
RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B9

1 28 3VWVD PEZZEI Paul 128.46 1944 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'17.60 100
2 27 3W0C2 MOESSLER Karl Heinz 71.11 1941 BF BOZEN 1'20.17 80
3 29 03E1H AMRAIN Johann 198.22 1937 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'21.29 60
4 31 WIELAND Karl 1945 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'32.39 50
5 34 GORFER Franz 1945 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'35.32 45
6 35 MAURONER Otto 1941 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'39.34 40

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B8

1 36 10VJJ KOFLER Franz 205.13 1951 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.34 100
2 39 RAINER Luis 1951 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.80 80
3 40 STEINER Karl Johann 1949 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'17.32 60
4 37 02R00 PAHL Hubert 295.41 1947 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'18.10 50

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

38 01422 INNERHOFER Franz Alois 320.07 1949 BEZIRKSVERBAND MERAN

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B7

1 41 10XHV AUGSCHOELL Florian 29.22 1954 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'11.43 100
2 42 0E2AE VON LEON Herbert 135.00 1956 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.72 80
3 47 HOFER Siegfried 1952 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'17.88 60
4 50 SENONER Arnold 1956 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'23.01 50
5 162 KIEBACHER Franz Josef 1954 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'24.14 45
6 44 KLOTZNER Zeno 1956 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'24.92 40
7 48 SAURER Bernhard 1955 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'27.99 36
8 46 UNTERHOFER Josef 1955 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'29.45 32
9 45 SCHWIENBACHER Valentin 1954 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'30.69 29

10 51 MAYRL Erich 1954 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'36.36 26
11 49 BOITO Bruno 1953 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'37.30 24

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 1

43 STEINMAYR Hubert 1953 BEZIRKS. OBERPUSTERTA

NON ARRIVATI ... 0
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F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6

1 54 DARWJ ZOEGGELER Peter 33.78 1958 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'09.79 100
2 69 POERNBACHER Johann 1959 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'11.10 80
3 53 3R1YD HOFER Johann 29.12 1959 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'11.44 60
4 61 LANZ Konrad 1959 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'12.73 50
5 55 3R9FN MEDERLE Karl 86.16 1957 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'13.71 45
6 67 KINIGADNER Josef 1961 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'14.29 40
7 56 73DFA ALBER Johannes 151.64 1959 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'14.66 36
8 58 T01RT VERDORFER Alois 178.08 1961 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'16.03 32
9 65 PINEIDER Josef 1957 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'17.55 29

10 60 GATTERER Roland 1960 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'17.67 26
11 64 PROFANTER Josef 1960 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'18.69 24

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 3

57 1A26H OBERLECHNER Erich 174.65 1960 BEZIRKS. UNTERPUSTERT
59 TSCHAGER Hermann 1957 BF BOZEN
68 WEGER Walter 1961 BEZIRKSVERBAND MERAN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

62 SCHROFFENEGGER Klaus 1961 BF BOZEN PORTA N. 4

MASTER A5

1 70 0308C KROELL Valentin 51.64 1962 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'08.22 100
2 76 ROVER Hannes 1964 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'08.68 80
3 71 03EH8 PERKMANN Paul 73.76 1966 BF BOZEN 1'09.08 60
4 72 03EH4 PERKMANN Karl 86.51 1963 BF BOZEN 1'10.10 50
5 73 73DED OBEX Wilfried 104.44 1965 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.20 45
6 79 BERGER Peter 1966 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'14.99 40
7 80 TASCHLER Josef 1962 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'15.47 36
8 77 SENONER Bruno 1966 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'15.73 32
9 75 WERDANER Karl 1964 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'16.60 29

10 74 OBERHAMMER Anton 1964 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'16.81 26
11 88 TSCHENETT Erich 1966 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'17.62 24
12 78 EISENDLE Markus 1965 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'20.22 22
13 86 STEGER Erich 1965 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'21.90 20
14 85 GATTERER Gottfried 1964 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'32.75 18

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 1

81 TAIBON Konrad 1963 BEZIRKS. UNTERPUSTERT

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A4

1 108 SANTER Roland 1969 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'07.64 100
2 99 BERGMEISTER Ernst 1970 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'09.61 80
3 100 TRAKOFLER Manfred 1970 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'09.67 60
4 91 CA6LY GOLLER Werner 91.72 1969 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.69 50
5 109 EGGER Markus 1967 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.73 45
6 106 WENIN Markus 1970 BF BOZEN 1'12.31 40
7 107 FEDERSPIEL Leo 1971 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'13.95 36
8 89 02KLN MATZNELLER Bertold 38.35 1968 BEZIRKVERBAND UNTERLA 1'14.44 32
9 98 KINZNER Josef 1967 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'15.33 29
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
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10 92 4D00W WURZER Albin 165.71 1971 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'15.96 26
11 101 WEISSTEINER Oswald 1969 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'16.38 24
12 95 DALVIT Wilhelm 1967 BF BOZEN 1'16.73 22
13 104 GURSCHLER Werner 1970 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'18.14 20
14 103 MARSONER Joachim 1971 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'18.70 18
15 97 INSAM Elia 1971 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'26.83 16

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 2

90 EAL83 KRUSELBURGER Manfred 49.36 1968 BEZIRKSVERBAND WIPPTA
105 GUFLER Thomas 1967 BEZIRKSVERBAND MERAN

NON ARRIVATI ... 1

93 4L1T7 EPPACHER Friedrich 231.42 1968 BEZIRKS. UNTERPUSTERT

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3

1 110 90097 PFLUG Roland 33.99 1975 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'09.40 100
2 119 LEITER Roland 1972 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'11.59 80
3 114 4HND7 MAHLKNECHT Florian 326.60 1974 BF BOZEN 1'11.93 60
4 112 04818 GOEGELE Markus 204.50 1975 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.99 50
5 115 PRANTNER Gerhard 1974 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'13.02 45
6 111 LA9RW ZAGLER Christian 175.32 1972 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'13.07 40
7 113 73C58 EPPACHER Bruno 307.01 1975 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'13.62 36
8 117 GAMPER Alexander 1976 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'18.30 32
9 121 ZOEGGELER Florian 1975 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'19.68 29

10 122 GOLLER Simon 1972 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'20.87 26
11 127 RAUTSCHER Klaus 1973 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'22.58 24
12 116 ORTNER Wolfgang 1973 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'23.33 22
13 124 PAULMICHL Eduard 1975 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'23.90 20
14 120 LANZINGER Alfred 1976 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'25.69 18
15 125 PLONER Richard 1974 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'30.22 16

ISCRITTI ....... 15

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2

1 132 MAIRR Thomas 1977 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'08.22 100
2 128 73F4V PITSCHEIDER Rene 41.79 1980 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'08.36 80
3 129 9044F DE LAZZER Marco 76.09 1980 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'08.85 60
4 133 PICHLER Hannes 1981 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.01 50
5 137 BAUR Alexander 1981 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'14.64 45
6 130 0CK94 FREI Armin 121.02 1980 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'15.04 40
7 136 KOFLER Erwin 1981 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.26 36
8 135 KARGRUBER Lukas 1977 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'18.50 32
9 134 FEICHTER Erich 1980 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'26.76 29

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 1

131 STUEFER Franz 1978 BEZIRKSVERBAND BOZEN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A1

1 144 GUFLER Peter 1984 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'07.04 100
2 138 DAPKY HOFER Bernd 23.73 1985 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'08.04 80
3 151 BRUGGER Christian 1982 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'11.96 60
4 143 PRIETH Markus 1983 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'12.50 50
5 139 LAMP Anton 1982 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'13.33 45
6 146 TASCHLER Wilfried 1984 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'13.43 40
7 142 BACHMANN Michael 1984 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'14.84 36
8 141 TRAFOIER Lukas 1985 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'16.18 32
9 140 KAHN Benedikt 1983 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'20.52 29

10 148 GOEGELE Mathias 1984 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'23.27 26
11 149 ROHRER Christoph 1986 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'26.35 24

ISCRITTI ....... 12

NON PARTITI .... 1

150 AUSSERDORFER Lukas 1986 BEZIRKS. UNTERPUSTERT

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

SENIOREN SEN 1

1 172 EA3F3 FISCHNALLER Armin 66.06 1998 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'07.14 100
2 171 CA5P3 MAIR Thomas 30.30 1997 BEZIRKSVERBAND WIPPTA 1'07.75 80
3 192 INNERHOFER Stefan 1995 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'09.19 60
4 185 MOELGG Hannes 1994 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'09.74 50
5 189 CHIZZALI Martin 1994 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'09.75 45
6 177 80AA8 NAIRZ Johannes 341.50 1995 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'09.80 40
7 179 WERDANER Luca 1995 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'10.84 36
8 173 EACC4 RUATTI Daniel 83.19 1998 BEZIRKVERBAND UNTERLA 1'10.86 32
9 183 PEINTNER Georg 1995 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'10.87 29

10 174 5410L KALSER Stefan 95.51 1994 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.09 26
11 180 EBNER Lukas 1996 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.26 24
12 175 D03ME FREI Christian 216.97 1998 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.37 22
13 188 FEDERSPIEL Alexander 1993 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'14.31 20
14 190 PFEIFHOFER Norbert 1996 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'16.00 18
15 191 BERGMEISTER Klaus 1996 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'16.52 16
16 184 FEDERSPIEL Ulrich 1997 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'17.13 15
17 181 MOELGG Gabriel 1999 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'17.90 14
18 187 DAVERDA Lukas 1995 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'18.87 13
19 182 OBERHAMMER Maximilian 1999 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'20.28 12
20 178 AMHOF Hannes 1995 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'20.79 11
21 193 NIEDERHOFER Benjamin 1993 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'35.14 10

ISCRITTI ....... 23

NON PARTITI .... 1

186 FEICHTER Felix 1995 BEZIRKS. OBERPUSTERTA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

176 EA5AM GIETL Stefan 231.73 1998 BEZIRKS. OBERPUSTERTA PORTA N. 19

SENIOREN SEN 2

1 157 67P5P FRANZELIN Felix 345.80 1992 BEZIRKVERBAND UNTERLA 1'08.63 100
2 163 MENGHIN Benjamin 1990 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'09.60 80
3 159 SILIGER Benjamin 1987 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'09.74 60
4 155 T0DPW KINIGADNER Michael 167.45 1989 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'10.79 50
5 166 VINATZER Matthias 1991 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.10 45
6 152 5410V PICHLER Patrick 115.71 1991 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.37 40
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7 165 OBERRAUCH Philipp 1989 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'12.66 36
8 164 JANSER Thomas 1991 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'12.79 32
9 153 8007N RAFFL Stephan 133.68 1990 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'13.07 29

10 154 3R90M ABFALTERER Manuel 166.22 1988 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'13.93 26
11 170 ALBER Andreas 1990 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'14.34 24
12 158 SEIWALD Manuel 1990 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'17.69 22
13 160 STENICO Alex 1988 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'20.26 20
14 156 67D1Y BACHMANN Lukas 338.67 1992 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'22.78 18
15 168 SEEBER Christoph 1990 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'23.16 16
16 161 ZODERER Thomas 1991 BEZIRKS. OBERVINSCHGA 1'30.65 15

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 2

167 TOECHTERLE Rene' 1991 BEZIRKS. OBERPUSTERTA
169 BACHER Andreas 1987 BEZIRKS. UNTERPUSTERT

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.20 LA GIURIA
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RIESENTORLAUF
CLASSIFICA UFFICIALE

F= 810
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

JUGEND3 JUG 3

1 2 P0JF8 NIEDERKOFLER Bastian 2004 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'21.58
2 5 LADSTAETTER Raphael 2005 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'25.55
3 4 GARGITTER Gabriel 2004 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'34.66

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 2

1 T090E TRENKER Jonas 2004 BEZIRKS. OBERPUSTERTA
3 ATZWANGER Felix 2005 BEZIRKS. UNTERPUSTERT

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

JUGEND2 JUG 2

1 19 HA1XC OBERHAMMER Michael 2001 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'04.72
2 15 HA14P KROELL Raphael 108.33 2000 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'04.81
3 194 UNTERFRAUNER Samuel 2001 BEZIRK.BRIXEN EISACKT 1'06.93
4 26 LAHW8 TASCHLER Stefan 2001 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'08.28
5 24 LAKVT GOSTNER Felix 2001 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.89
6 18 NEUMAIR Tobias 2001 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'14.08
7 22 HOFMANN Martin 2001 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'14.14
8 23 LAKVV GOSTNER Moritz 2001 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'14.49
9 16 FACHD DANTONE Julian 275.44 2000 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'15.05

10 20 HINTNER Daniel 2001 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'18.01
11 21 HELLWEGER Andreas 2001 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'18.57
12 25 GRAF Andreas 2001 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'24.94
13 17 KORNPROBST Patrick 2000 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'43.89

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

JUGEND1 JUG 1

1 7 LADPL DANTONE Simon 2002 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'10.41
2 14 BURGER Michael 2002 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'14.78
3 13 GROSSRUBATSCHER Hannes 2003 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'16.01
4 10 LA4E8 WEGER Felix 2002 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'17.60
5 8 M0HJH EDLER Markus 2002 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'18.00
6 12 N05WV FRENADEMETZ Alex 2003 BEZIRKS. UNTERPUSTERT 1'18.57
7 11 TASCHLER Maximilian 2003 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'32.95

ISCRITTI ....... 9
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NON PARTITI .... 2

6 SCHOENEGGER Thomas 2002 BEZIRKS. OBERPUSTERTA
9 EBNER Alex 2003 BEZIRKS. UNTERPUSTERT

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

FUNKTIONAER

1 84 TRENKWALDER Hugo 1962 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'19.80
2 83 ZUECH Erhard 1963 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'25.66
3 126 HEINZ Uwe 1972 BEZIRKVERBAND UNTERLA 1'29.88
4 123 BERTIGNOLL Markus 1973 BEZIRKVERBAND UNTERLA 1'30.76
5 87 GAPP Wolfram 1963 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'34.06
6 147 LINSER Werner 1982 BEZIRKS. UNTERVINSCHG 1'35.36
7 52 REDEN Hubert 1953 BEZIRKS. OBERPUSTERTA 1'54.62
8 33 EISENDLE Hubert 1946 BEZIRKSVERBAND MERAN 2'02.21
9 32 GAPP Luis 1929 BEZIRKSVERBAND MERAN 2'10.49

ISCRITTI ....... 11

NON PARTITI .... 2

30 SCHWEIZER Walter 1942 BEZIRKSVERBAND MERAN
145 LADURNER Tobias 1982 BEZIRKSVERBAND MERAN

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GAESTE  - OSPITI

1 82 TOLLER Claudio 1965 VVFF TRENTO 1'20.60
2 63 DONA Walter 1958 VVFF TRENTO 1'24.05
3 94 PINTARELLI Alessandro 1969 VVFF TRENTO 1'24.07
4 66 TOLLER Adolfo 1960 VVFF TRENTO 1'26.70
5 96 ABRAM Francesco 1971 VVFF TRENTO 1'35.31
6 102 VERONESE Andrea 1969 VVFF TRENTO 1'38.35
7 118 POLLINI Fabio 1974 VVFF TRENTO 1'41.31

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.20 LA GIURIA
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RIESENTORLAUF
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI

1 BEZIRKSVERBANDMERAN 1301
5 34 GORFER Franz 1945 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'35.32 45
1 36 10VJJ KOFLER Franz 205.13 1951 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.34 100
2 39 RAINER Luis 1951 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.80 80
2 42 0E2AE VON LEON Herbert 135.00 1956 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.72 80
6 44 KLOTZNER Zeno 1956 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'24.92 40
9 45 SCHWIENBACHER Valentin 1954 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'30.69 29
7 56 73DFA ALBER Johannes 151.64 1959 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'14.66 36
8 58 T01RT VERDORFER Alois 178.08 1961 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'16.03 32
1 70 0308C KROELL Valentin 51.64 1962 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'08.22 100
5 73 73DED OBEX Wilfried 104.44 1965 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'10.20 45

12 78 EISENDLE Markus 1965 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'20.22 22
5 109 EGGER Markus 1967 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.73 45
4 112 04818 GOEGELE Markus 204.50 1975 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.99 50
6 111 LA9RW ZAGLER Christian 175.32 1972 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'13.07 40
9 121 ZOEGGELER Florian 1975 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'19.68 29
4 133 PICHLER Hannes 1981 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'11.01 50
7 136 KOFLER Erwin 1981 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'15.26 36
1 144 GUFLER Peter 1984 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'07.04 100
8 141 TRAFOIER Lukas 1985 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'16.18 32

10 148 GOEGELE Mathias 1984 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'23.27 26
11 149 ROHRER Christoph 1986 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'26.35 24

3 192 INNERHOFER Stefan 1995 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'09.19 60
5 189 CHIZZALI Martin 1994 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'09.75 45

12 175 D03ME FREI Christian 216.97 1998 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'12.37 22
2 163 MENGHIN Benjamin 1990 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'09.60 80
9 153 8007N RAFFL Stephan 133.68 1990 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'13.07 29

11 170 ALBER Andreas 1990 BEZIRKSVERBAND MERAN 1'14.34 24

2 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1218
1 28 3VWVD PEZZEI Paul 128.46 1944 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'17.60 100
3 29 03E1H AMRAIN Johann 198.22 1937 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'21.29 60
4 37 02R00 PAHL Hubert 295.41 1947 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'18.10 50
3 47 HOFER Siegfried 1952 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'17.88 60

11 49 BOITO Bruno 1953 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'37.30 24
3 53 3R1YD HOFER Johann 29.12 1959 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'11.44 60

10 60 GATTERER Roland 1960 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'17.67 26
6 79 BERGER Peter 1966 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'14.99 40

13 86 STEGER Erich 1965 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'21.90 20
2 99 BERGMEISTER Ernst 1970 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'09.61 80

11 101 WEISSTEINER Oswald 1969 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'16.38 24
2 119 LEITER Roland 1972 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'11.59 80
7 113 73C58 EPPACHER Bruno 307.01 1975 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'13.62 36

15 125 PLONER Richard 1974 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'30.22 16
1 132 MAIRR Thomas 1977 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'08.22 100
2 128 73F4V PITSCHEIDER Rene 41.79 1980 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'08.36 80
3 129 9044F DE LAZZER Marco 76.09 1980 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'08.85 60
2 138 DAPKY HOFER Bernd 23.73 1985 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'08.04 80
4 185 MOELGG Hannes 1994 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'09.74 50
6 177 80AA8 NAIRZ Johannes 341.50 1995 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'09.80 40

15 191 BERGMEISTER Klaus 1996 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'16.52 16
17 181 MOELGG Gabriel 1999 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'17.90 14

3 159 SILIGER Benjamin 1987 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'09.74 60
10 154 3R90M ABFALTERER Manuel 166.22 1988 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'13.93 26
15 168 SEEBER Christoph 1990 BEZIRKS. UNTERPUSTERTAL 1'23.16 16
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3 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 983
3 40 STEINER Karl Johann 1949 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'17.32 60
5 162 KIEBACHER Franz Josef 1954 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'24.14 45
2 69 POERNBACHER Johann 1959 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'11.10 80
4 61 LANZ Konrad 1959 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'12.73 50
9 65 PINEIDER Josef 1957 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'17.55 29
7 80 TASCHLER Josef 1962 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'15.47 36

10 74 OBERHAMMER Anton 1964 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'16.81 26
14 85 GATTERER Gottfried 1964 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'32.75 18

1 108 SANTER Roland 1969 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'07.64 100
3 100 TRAKOFLER Manfred 1970 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'09.67 60
9 98 KINZNER Josef 1967 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'15.33 29

12 116 ORTNER Wolfgang 1973 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'23.33 22
14 120 LANZINGER Alfred 1976 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'25.69 18

5 137 BAUR Alexander 1981 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'14.64 45
8 135 KARGRUBER Lukas 1977 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'18.50 32
4 143 PRIETH Markus 1983 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'12.50 50
5 139 LAMP Anton 1982 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'13.33 45
6 146 TASCHLER Wilfried 1984 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'13.43 40
7 142 BACHMANN Michael 1984 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'14.84 36
9 140 KAHN Benedikt 1983 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'20.52 29
9 183 PEINTNER Georg 1995 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'10.87 29

14 190 PFEIFHOFER Norbert 1996 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'16.00 18
18 187 DAVERDA Lukas 1995 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'18.87 13
19 182 OBERHAMMER Maximilian 1999 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'20.28 12
20 178 AMHOF Hannes 1995 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'20.79 11
21 193 NIEDERHOFER Benjamin 1993 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'35.14 10
12 158 SEIWALD Manuel 1990 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'17.69 22
14 156 67D1Y BACHMANN Lukas 338.67 1992 BEZIRKS. OBERPUSTERTAL 1'22.78 18

4 BEZIRKSVERBAND BOZEN 929
4 31 WIELAND Karl 1945 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'32.39 50
6 35 MAURONER Otto 1941 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'39.34 40
4 50 SENONER Arnold 1956 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'23.01 50
8 46 UNTERHOFER Josef 1955 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'29.45 32

10 51 MAYRL Erich 1954 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'36.36 26
1 54 DARWJ ZOEGGELER Peter 33.78 1958 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'09.79 100
5 55 3R9FN MEDERLE Karl 86.16 1957 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'13.71 45

11 64 PROFANTER Josef 1960 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'18.69 24
2 76 ROVER Hannes 1964 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'08.68 80
8 77 SENONER Bruno 1966 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'15.73 32
9 75 WERDANER Karl 1964 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'16.60 29
4 91 CA6LY GOLLER Werner 91.72 1969 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.69 50

15 97 INSAM Elia 1971 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'26.83 16
5 115 PRANTNER Gerhard 1974 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'13.02 45

10 122 GOLLER Simon 1972 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'20.87 26
11 127 RAUTSCHER Klaus 1973 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'22.58 24

6 130 0CK94 FREI Armin 121.02 1980 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'15.04 40
9 134 FEICHTER Erich 1980 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'26.76 29
7 179 WERDANER Luca 1995 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'10.84 36

10 174 5410L KALSER Stefan 95.51 1994 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.09 26
11 180 EBNER Lukas 1996 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.26 24

5 166 VINATZER Matthias 1991 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'11.10 45
6 152 5410V PICHLER Patrick 115.71 1991 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'12.37 40

13 160 STENICO Alex 1988 BEZIRKSVERBAND BOZEN 1'20.26 20

5 BF BOZEN 312
2 27 3W0C2 MOESSLER Karl Heinz 71.11 1941 BF BOZEN 1'20.17 80
3 71 03EH8 PERKMANN Paul 73.76 1966 BF BOZEN 1'09.08 60
4 72 03EH4 PERKMANN Karl 86.51 1963 BF BOZEN 1'10.10 50
6 106 WENIN Markus 1970 BF BOZEN 1'12.31 40

12 95 DALVIT Wilhelm 1967 BF BOZEN 1'16.73 22
3 114 4HND7 MAHLKNECHT Florian 326.60 1974 BF BOZEN 1'11.93 60

6 BEZIRKSVERBANDWIPPTAL 306
1 41 10XHV AUGSCHOELL Florian 29.22 1954 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'11.43 100

10 92 4D00W WURZER Albin 165.71 1971 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'15.96 26
1 110 90097 PFLUG Roland 33.99 1975 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'09.40 100
2 171 CA5P3 MAIR Thomas 30.30 1997 BEZIRKSVERBAND WIPPTAL 1'07.75 80
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7 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 286
6 67 KINIGADNER Josef 1961 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'14.29 40
3 151 BRUGGER Christian 1982 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'11.96 60
1 172 EA3F3 FISCHNALLER Armin 66.06 1998 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'07.14 100
4 155 T0DPW KINIGADNER Michael 167.45 1989 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'10.79 50
7 165 OBERRAUCH Philipp 1989 BEZIRK.BRIXEN EISACKTAL 1'12.66 36

8 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 173
7 107 FEDERSPIEL Leo 1971 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'13.95 36

13 104 GURSCHLER Werner 1970 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'18.14 20
14 103 MARSONER Joachim 1971 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'18.70 18

8 117 GAMPER Alexander 1976 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'18.30 32
13 188 FEDERSPIEL Alexander 1993 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'14.31 20
16 184 FEDERSPIEL Ulrich 1997 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'17.13 15

8 164 JANSER Thomas 1991 BEZIRKS. UNTERVINSCHGAU 1'12.79 32

9 BEZIRKVERBAND UNTERLAND 164
8 89 02KLN MATZNELLER Bertold 38.35 1968 BEZIRKVERBAND UNTERLAND 1'14.44 32
8 173 EACC4 RUATTI Daniel 83.19 1998 BEZIRKVERBAND UNTERLAND 1'10.86 32
1 157 67P5P FRANZELIN Felix 345.80 1992 BEZIRKVERBAND UNTERLAND 1'08.63 100

10 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 95
7 48 SAURER Bernhard 1955 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'27.99 36

11 88 TSCHENETT Erich 1966 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'17.62 24
13 124 PAULMICHL Eduard 1975 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'23.90 20
16 161 ZODERER Thomas 1991 BEZIRKS. OBERVINSCHGAU 1'30.65 15
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